UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ.ll15/96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OI.NUT/233/96,

R E S O L V E:

Reconduzir, a partir de 22.11.96, o servidor
EDUARDO FLAVIO OLIVEIRA QUEIROZ, para exercer a função de Chefe (FG-
1), do Departamento de Nutrição.

Brasilia-DF ,Je de.2)6eCnn&..,to de 1996.

~~~

JOAO CLAUDIO TODOROV
Reitor